

DO.271.2.25.2019
Nr kanc.: W. 640.2019

WYJAŚNIENIE NR 1

Dom Pomocy Społecznej im. L. A. Helclów w Krakowie, 31 – 148 Kraków, ul. Helclów 2 jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie zamówienia do 30 000 euro na:

Sukcesywna dostawa materiałów opatrunkowych dla Domu Pomocy Społecznej im. L. i A. Helclów w Krakowie
--

Podstawa prawna zastosowania trybu: art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2018 roku, poz. 1986 z późn. zm.).

na pytania Wykonawcy Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie Nr 1:

Poz. 5

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj.: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedź na Pytanie Nr 1:

Zamawiający dopuszcza opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj.: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego.

Pytanie Nr 2:

Poz. 12 - 14

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź na Pytanie Nr 2:

Zamawiający dopuszcza, aby towary wskazane w poz. 12 – 14 (w nowej wersji Formularza Cenowego **Część II poz. 5-7**) były dostarczane w opakowaniach 'a 75 szt. i wycenione za opakowanie 'a 75 szt. pod warunkiem, że Wykonawca oferujący takie opakowania:

- 1) dokona stosowanej adnotacji w kolumnie 2 „Opis przedmiotu zamówienia” (o treści „**opakowanie po 75 szt., 25 blistrów po 3 szt.**” w miejsce tekstu „opakowanie po 3 szt.”)
- 2) dokona zmiany ilości w kolumnie 5 w taki sposób, aby ilość towaru była nie mniejsza od wymaganej przez Zamawiającego, z uwzględnieniem wielkości opakowania, czyli:
Część II poz. 5: 100 opakowań (2019 r.), 240 opakowań (2020 r.)
Część II poz. 6: 120 opakowań (2019 r.), 240 opakowań (2020 r.)
Część II poz. 7: 80 opakowań (2019 r.), 240 opakowań (2020 r.)
- 3) poda cenę jednostkową za opakowanie 'a 75 szt.

Pytanie Nr 3:

Poz. 15 - 16

Czy zamawiający oczekuje kompresów 13 nitkowych jałowych? W takim przypadku prosimy zamawiającego o dopuszczenie wyceny za opakowanie 'a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź na Pytanie Nr 3:

Zamawiający wymaga kompresów 13 nitkowych niejałowych. Dlatego dalsza część pytania jest bezzasadna.

Pytanie Nr 4:

Poz. 15 - 16

Czy zamawiający oczekuje kompresów 13 nitkowych niejałowych? W takim przypadku prosimy zamawiającego o dopuszczenie wyceny za opakowanie 'a 100 szt. w opakowaniu jednostkowym, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź na Pytanie Nr 4:

Zamawiający w pozycjach 15-16 (w nowej wersji Formularza Cenowego **Część II poz. 8 - 9**) wymaga kompresów zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia (tj. niejałowych).

Zamawiający dopuszcza, aby towary te były dostarczane w opakowaniach 'a 100 szt. i wycenione za opakowanie 'a 100 szt. pod warunkiem, że Wykonawca oferujący takie opakowania:

- 1) dokona stosowanej adnotacji w kolumnie 2 „Opis przedmiotu zamówienia” (o treści „**opakowanie po 100 szt.**” w miejsce tekstu „opakowanie po 3 szt.”)
- 2) dokona zmiany ilości w kolumnie 5 w taki sposób, aby ilość towaru była nie mniejsza od wymaganej przez Zamawiającego, z uwzględnieniem wielkości opakowania, czyli:
Część II poz. 8: 3 opakowania (2019 r.), 3 opakowania (2020 r.)
Część II poz. 9: 3 opakowania (2019 r.), 4 opakowania (2020 r.).
- 3) poda cenę jednostkową za opakowanie 'a 100 szt.

Pytanie Nr 5:

Poz. 22

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe 'a 50 szt., z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź na Pytanie Nr 5:

Zamawiający dopuszcza, aby towar wskazany w poz. 22 (w nowej wersji Formularza Cenowego **Część II poz. 10**) był dostarczany w opakowaniach 'a 50 szt. i wyceniony za opakowanie 'a 50 szt. pod warunkiem, że Wykonawca oferujący takie opakowania:

- 1) dokona stosowanej adnotacji w kolumnie 2 „Opis przedmiotu zamówienia” (dopisek o treści „**opakowanie po 50 szt.**”)
- 2) dokona zmiany ilości w kolumnie 5 w taki sposób, aby ilość towaru była nie mniejsza od wymaganej przez Zamawiającego, z uwzględnieniem wielkości opakowania, czyli:
24 opakowania (2019 r.), 30 opakowań (2020 r.)
- 3) w kolumnie 3 „j.m.” (jednostka miary) zmieni jednostkę ze „szt.” na „op.”;
- 4) poda cenę jednostkową za opakowanie 'a 50 szt.

Pytanie Nr 6:

Poz. 2 - 5, 12 - 16, 22

Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 2-5,12-16,22 z niniejszego pakietu lub dopuszczenie składania ofert na wybrane pozycje. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej.

Odpowiedź na Pytanie Nr 6:

Zamawiający dokonyuje podziału przedmiotu zamówienia na Części I i II, zgodnie z propozycją Wykonawcy. Zmianie ulega Formularz Ofertowy, Formularz Cenowy oraz Wzór Umowy (Załączniki do Zapytania Ofertowego).

Dom Pomocy Społecznej im. Ludwika i Anny Helclów w Krakowie

ul. Helclów 2, 31-148 Kraków

tel: +48 12 634 42 55, fax +48 12 633 08 28,

e-mail: sekretariat@dpschelcnow.pl

www.dpschelcnow.pl

Z uwagi na powyższe Zamawiający wprowadza następujące zmiany w Zapytaniu Ofertowym:

- 1. W Części II Zapytania Ofertowego pkt 7 otrzymuje brzmienie:**
UWAGA!!! Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych w ramach wyodrębnionych części zamówienia (Część I i II).
- 2. W Części II Zapytania Ofertowego pkt 8 otrzymuje brzmienie:**
KRYTERIUM WYBORU I OCENY OFERT.
Zamawiający będzie oceniał oferty odrębnie w każdej części zamówienia według następującego kryterium:

$$\text{kryterium ceny} = \frac{\text{cena najniższa brutto spośród ważnych ofert}}{\text{cena brutto badanej oferty}} \times 100\%$$

Jeżeli złożono Ofertę, której wybór prowadziłby do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, Zamawiający w celu oceny takiej oferty dolicza do przedstawionej w niej ceny podatek od towarów i usług, który miałby obowiązek rozliczyć zgodnie z tymi przepisami. Wykonawca, składając ofertę, winien poinformować Zamawiającego, czy wybór oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego, a jeśli tak, wskazać nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania, oraz wskazując ich wartość bez kwoty podatku.

Oferta, która przedstawia najkorzystniejszy bilans (maksymalna liczba przyznanych punktów w oparciu o ustalone kryterium) zostanie uznana w danej części zamówienia za najkorzystniejszą. Realizacja zamówienia zostanie powierzona Wykonawcy, którego oferta uzyska najwyższą liczbę punktów.

- 3. Załącznik Nr 1 do Zapytania Ofertowego – „FORMULARZ OFERTY” otrzymuje brzmienie stanowiące Załącznik Nr 1 do niniejszego Wyjaśnienia.**
- 4. Załącznik Nr 2 do Zapytania Ofertowego – „WZÓR UMOWY” otrzymuje brzmienie stanowiące Załącznik Nr 2 do niniejszego Wyjaśnienia.**
- 5. Załącznik Nr 1 do Formularza Ofertowego – „FORMULARZ CENOWY” otrzymuje brzmienie stanowiące Załącznik Nr 3 do niniejszego Wyjaśnienia.**

Treść Wyjaśnienia Nr 1 Zamawiający przekazuje Wykonawcy, który przesłał zapytanie, Wykonawcom, którym przekazał Zapytanie ofertowe oraz zamieszcza na stronie internetowej: www.dpschelclow.pl

Zatwierdzam:

DYREKTOR
Józefa Grodecka